

LÆRINGSPLAN

Klasse:

10D

Uke:

<RESPEKT>

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE	Naturfag	Samfunn
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte Fotografering	Engelsk	Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Utdanningsvalg	Matte	Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk	Naturfag	Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Norsk	K&H	Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk	K&H	Gym
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

INFORMASJON

Ordenselever: Uke :1 Simon WV)(melk og frukt), 2) Theo (ansvar for søppel) 3) Kine (lufte, feie)

Onsdag: Fotografering i 2. time.

Merk: Lekse i kroppsøving denne uka . Se its learning

Friluftsliv: Vi går tur til Nodeviga. Bading for de som har lyst 😊

Fysisk aktivitet og helse skal ha ballspill og lek ute.

😊 **SMS-kommunikasjon:** Alt fravær skal meldes ved bruk av **IST**, både melding om time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen. Send SMS til **59 44 72 45**, og start meldingen med **Eva Mettes kodenavn EVHA**

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	
Norsk	Jeg kan utforske og prate om en novelle fra en annen tid. Jeg kan sammenligne to tekster.
Matte	Jeg kan beregne sannsynlighet for at en hendelse vil skje.
Eng	Jeg kan lese, videreformidle og snakke om <i>setting, plot and characters</i> i fortellende tekst.
KRLE	Jeg har lært om ulike måter å tenke om rett og galt, bl.a. ansvarsetikk.
Samf	Jeg har kjennskap til de ulike politiske partiene, og kan debattere på vegne av dem,
Nat	Jeg har kjennskap til ulike grunnstoffer og kan forklarer grunnstoffenes plassering i periodetabellen.
Kroppsøving	Jeg har lært hva kompasset kan brukes til. Jeg har lært å ta ut kompasskurs Jeg kan planlegge og pakke til tur med overnatting ute Merk: Lekse. Se its learning!
Musikk	
Eng f.	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan si hva jeg og andre har på meg på spansk og beskrive klesplaggene med adjektiv. Jeg repeterer regler for adjektiv (plassering og bøyning i kjønn) og ubestemte artikler. Jeg kan bøye verbet "hacer" og fortelle om været.
Tysk	Jeg lærer mer om Berlin og severdigheter i Berlin. Jeg kan mange ord og uttrykk for å beskrive været og jeg kan fortelle om "mein Traumwetter" (mitt drømmevær)

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	
NORSK				Gjør oppgave 1 på s. 50 i norskboka.	
MATTE				Gjør ark. Skriv opp oppgaven, vis utregning.	
ENGELSK			Finish the tasks about "Leading and following". We worked on these on Thursday. Answer the questions to the text "Rubyfruit Jungle" p. 13-15. You got these on Monday and are also to be found on Its learning. Pick 10 words from the text (p.13-15) and learn them. <i>Basic: Samme lekse som over, men du skal plukke ut 5 ord fra teksten "Rubyfruit Jungle" og lære dem.</i>		
SAMFUNN KRLE		Gjør oppgave 6 s.17.			
NATURFAG			Les s. 149-152 (i printet kapittel) gjør oppgave 1-4 på s. 167.		
MAT OG HELSE					
SPRÅK ALF	<p>Spansk: Fredag: Du skal være ferdig med repetisjonsheftet, du får litt tid på skolen onsdag til å jobbe videre med det.</p> <p>Tysk: Fredag: Se gjennom filmene om været som du finner på its-learning. Fortell om din favorittårstid og ditt drømmevær. Kall teksten "mein Traumwetter" og lever den på its .</p> <p>Engelsk fordypning:</p> <p>Arbeidslivsfag:</p>				